

ÅRSREDOVISNING

för

Åby Gård AB

Org.nr. 556367-3119

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Viktor Plühm, Styrelseledamot
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jord- och skogsbruk och därtill hörande binäringar såsom försäljning av sten och grus från bergtäkt, bergkrossentreprenader, snöröjning och gräv- och markarbeten. Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	37 120	28 405	27 921	16 047
Resultat efter finansiella poster	2 909	3 292	4 658	451
Soliditet (%)	27,35	28,47	26,22	19,93
Balansomslutning	50 140	40 045	33 181	25 879

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 30 % jämfört med föregående år, det beror till stor del på att bolaget utökat verksamheten och utför numera även krossentreprenader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	17 600	2 654 656	1 630 835	4 403 091
Balanseras i ny räkning			1 630 835	-1 630 835	0
Årets resultat				2 124 770	2 124 770
Belopp vid årets utgång	100 000	17 600	4 285 491	2 124 770	6 527 861

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 285 491
Årets resultat	<u>2 124 770</u>
	6 410 261

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 410 261</u>
	6 410 261

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 120 109	28 405 032
Övriga rörelseintäkter		1 556 438	803 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>38 676 547</u>	<u>29 208 662</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 009 117	-6 482 871
Övriga externa kostnader		-17 665 948	-10 924 029
Personalkostnader	2	-6 746 740	-5 287 791
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 192 439	-2 895 961
Övriga rörelsekostnader		<u>-87 919</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-34 702 163</u>	<u>-25 590 652</u>
Rörelseresultat		3 974 384	3 618 010
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		200 231	223 318
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 391	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 267 612</u>	<u>-549 327</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 064 990</u>	<u>-325 963</u>
Resultat efter finansiella poster		2 909 394	3 292 047
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		162 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-400 000</u>	<u>-1 600 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-238 000</u>	<u>-1 600 000</u>
Resultat före skatt		2 671 394	1 692 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-546 624	-61 212
Årets resultat		<u>2 124 770</u>	<u>1 630 835</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	6 900 443	7 220 215
Maskiner, fordon och inventarier	4	19 625 153	20 042 172
Summa materiella anläggningstillgångar		26 525 596	27 262 387
Finansiella anläggningstillgångar			
Insatskapital	5	1 361 667	1 190 330
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 361 667	1 190 330
Summa anläggningstillgångar		27 887 263	28 452 717
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 463 590	6 289 602
Summa varulager		5 463 590	6 289 602
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 603 096	2 221 841
Övriga fordringar		3 056	1 085 263
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 693 513	781 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 487 775	1 212 792
Summa kortfristiga fordringar		16 787 440	5 301 619
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 520	1 107
Summa kassa och bank		1 520	1 107
Summa omsättningstillgångar		22 252 550	11 592 328
SUMMA TILLGÅNGAR		50 139 813	40 045 045

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		17 600	17 600
Summa bundet eget kapital		<u>117 600</u>	<u>117 600</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 285 491	2 654 656
Årets resultat		2 124 770	1 630 835
Summa fritt eget kapital		<u>6 410 261</u>	<u>4 285 491</u>
Summa eget kapital		6 527 861	4 403 091
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 114 000	1 276 000
Ackumulerade överavskrivningar		7 940 000	7 540 000
Summa obeskattade reserver		<u>9 054 000</u>	<u>8 816 000</u>
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		3 428 648	3 368 706
Övriga skulder till kreditinstitut	6	12 287 698	13 894 648
Summa långfristiga skulder		<u>15 716 346</u>	<u>17 263 354</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 422 905	6 213 784
Leverantörsskulder		10 931 890	1 685 181
Skatteskulder		56 339	430 344
Övriga skulder		2 330 008	272 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 100 464	961 159
Summa kortfristiga skulder		<u>18 841 606</u>	<u>9 562 600</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 139 813	40 045 045

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Maskiner, fordon och inventarier	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	9,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 994 308	7 994 308
	Utgående anskaffningsvärden	7 994 308	7 994 308
	Ingående avskrivningar	-774 093	-454 321
	Årets avskrivningar	-319 772	-319 772
	Utgående avskrivningar	-1 093 865	-774 093
	Redovisat värde	6 900 443	7 220 215
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	2 388 821	2 388 821

Not 4	Maskiner, fordon och inventarier	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	37 549 221	29 532 023
	Inköp	4 187 700	8 017 198
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 863 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	39 873 921	37 549 221
	Ingående avskrivningar	-17 507 048	-14 930 859
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	130 947	0
	Årets avskrivningar	<u>-2 872 667</u>	<u>-2 576 189</u>
	Utgående avskrivningar	-20 248 768	-17 507 048
	Redovisat värde	19 625 153	20 042 173

Not 5	Insatskapital	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 190 330	935 358
	Överföring till insatskapital	<u>171 337</u>	<u>254 972</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 361 667	1 190 330
	Redovisat värde	1 361 667	1 190 330

Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	7 737 239	7 947 006
	Förfaller senare än 5 år	<u>4 550 459</u>	<u>5 947 642</u>
		12 287 698	13 894 648

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	15 802 649	18 075 689
	Summa ställda säkerheter	<u>19 302 649</u>	<u>21 575 689</u>

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Björn Sjunning
Björn Sjunning

Viktor Plühm
Viktor Plühm

2024-06-28

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Daniel Ageflod
Daniel Ageflod
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
